Bu sebeple

olsa gerek her dönemde İman birçok araştırmaya konu olmuş, halen de ilgi çekmeye devam etmektedir. Bu

araştırmada, IX. Yüzyılda yaşamış, meşhur dilbilimci Ebu Ubeyd Kâsım b. Sellâm (ö. 224/838)’ın iman kavramına

ilişkin, bizce otantik yaklaşımını onun Kitabu’l-Îmân eseri bağlamında ortaya koymaya çalıştık. Ebu Ubeyd Kasım

b. Sellâm; İslâmî ilimlerin teşekkül dönemine ait çok yönlü bir âlimdir. İlgi duyduğu pek çok alana ek olarak

iman konusuna da ilgi duymuş ve konuya ilişkin bir eser yazmıştır.